

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO AO TR - VITÓRIA DE SANTO ANTÃO PE 063/2023

2 mensagens

LICITAÇÃO FACIMED <licitacao@facimed.med.br>
Para: cplpmv@gmail.com

30 de agosto de 2023 às 16:56

A/C: Sr. David Albert Oliveira Guimaraes.

Prezado Pregoeiro,

Com os devidos cumprimentos, viemos por meio deste, diante o Pregão Eletrônico de nº 063/2023 e Processo Licitatório nº 094/2023, cujo objeto é Formação de Registro de Preço, com validade de 12 meses, visando a contratação de pessoa jurídica, para fornecimento parcelado de Material de Limpeza, Descartáveis, apoio de uso pessoal e primeiros socorros para suprir as necessidades do Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social, Secretaria de Educação (Creches) e demais Secretarias da Prefeitura Municipal da Vitória de Santo Antão - PE.

Compulsando-me ao Termo de Referência, restaram os seguintes esclarecimentos:**Item 1 – Lenço de Papel (Embalagem).**

Qual o tamanho: 70x50 ou 50x50?

Item 9 – Compressa Gaze.

Seria 7,5x7,5, pacote com 10?

Sem mais para o momento, reitero os votos de estima e consideração, colocando-me à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

***Favor acusar o recebimento.**

Item 1. Resposta: Mínimo 50x50

Item 2. Resposta :5x7,5, pacote com 10

**Atenciosamente,
Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal da Vitória de Santo Antão - PE**

[Texto das mensagens anteriores oculto]